RN, CEP: 59.470-000. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA CONFECÇÃO DE 

QUADROS: GALERIA OFICIAL COM O PRESIDENTE E DEMAIS VEREADORES E CONFECÇÃO DE 

PRISMAS IDENTIFICATÓRIOS CÂMARA MUNICIPAL DE BARCELONA/RN.. 

VALOR TOTAL: R$ 6.370,00(seis mil trezentos e setenta reais) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

05 CÂMARA MUNICIPAL DE BARCELONA 

10010 CÂMARA MUNICIPAL 

01 LEGISLATIVA 

031 AÇÃO LEGISLATIVA 

0001 GESTÃO, MANUTENÇÃO E SERVIÇO AO PODER LEGISLATIVO 

2003 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL 

3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO – PESSOA JURÍDICA